

F.E. SILLANPÄÄN SEURA RY.
39100 HÄMEENKYRÖ
<http://www.fesillanpaanseura.org>
info@fesillanpaanseura.org

JÄSENKIRJE

Hyvät F. E. Sillanpään seuran jäsenet!

FES 125 -juhlavuosi sujui lukuisten tapahtumien ja juhlien siivittämänä. Kiitos kaikille mukana olleille! Muistoja juhlavuoden varrelta voi käydä verestämässä seuran internet-sivuilta osoitteessa <http://www.fesillanpaanseura.org/valokuvia/2013>. Mukavasta juhlavuodesta huolimatta on aika suunnata katseet kohti tulevaa.

Johtokunta

Johtokunta sai vuosikokouksessa riveihinsä uusia jäseniä. Seuraa pitkään luotsannut puheenjohtaja Jussi Niinenmaa siirtyi varajäseneksi ja uutena puheenjohtajana aloitti myös Ihmiselon ihanuus ja kurjuus -näytelmästä tutuksi tullut Anna-Kaisa Anttila. Uutena jäsenenä aloitti myös Vilho Ponkiniemi. Heidän lisäksi johtokunnan varsinaisia jäseniä tänä toimintakautena ovat varapuheenjohtaja Panu Rajala, sihteeri Laura Santala, Tarja Hätönen ja Kristiina Haavisto. Varajäseninä toimivat Maija Kangaslahti-Leppä ja Johanna Helminen.

Jäsenmaksut

Vuosittaisen jäsenmaksun suuruus vuonna 2014 on **20 euroa** ja ainaisjäsenmaksun **500 euroa**. Kirjeen ohessa tulevat ohjeet jäsenmaksun suorittamiseen. Ainaisjäsenten ei tarvitse maksua maksaa.

Toimintavuoden tapahtumia

Seura pitää yllä vappuperinnettä lakittamalla taatan patsaan F.E.Sillanpään lukion puistossa musiikin ja puheen siivittämänä 30.4. klo 17.

Kirjailijakoti Töllinmäki saatetaan taas kesäiseen kuntoon talkoovoimin 10.5. alkaen klo 10. Jäsenet ovat sydämellisesti tervetulleita talkoisiin. Talkoiden tuloksista nautitaan myös perinteikkäässä Töllinmäen kesäpäivässä heinäkuun alussa. Luvassa on jälleen tasokasta ohjelmaa kulttuurin ystäville.

Syyskaudella pyritään järjestämään Sillanpää-aiheinen tilaisuus myös Helsingissä. Lokakuun alkupuolelle on suunnitteilla lisäksi rantautuminen Tukholmaan nobelistin tapaan, sillä palkinnon myöntämisestä Sillanpäälle on kulunut 75 vuotta.

Vuosi päätetään perinteiseen tapaan joulukahvien ja kulttuuripitoisen ohjelman merkeissä.

Aurinkoista ja kulttuurintäyteistä kevättä toivottaen,
F.E. SILLANPÄÄN SEURAN JOHTOKUNTA

Anna-Kaisa Anttila
puheenjohtaja, 045-1299776
akanttila@gmail.com

Laura Santala
sihteeri, 040-7322823
santala.laura.l@student.uta.fi

JÄSENMAKSUT VUODELLE 2014

Saaja: F. E. Sillanpään seura ry.

Tili: Nordea 155330-6100534,
IBAN: FI24 1553 3006 1005 34

Viite/viesti: Jäsenmaksu, jäsenen nimi

Summa: 20 euroa (vuosittainen jäsenmaksu) / 500 euroa (ainaisjäsen)

Eräpäivä: 15.5.2014